
xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

1 
 

Město Ostrov 
Usnesení 

z 27. řádného jednání Rady města Ostrova 
konaného v řádném termínu dne 21. prosince 2015 od 13:00 hod.  

v zasedací místnosti Rady města Ostrov na zámku 
 

 
Členové RM: 
Přítomni: Bc. Pavel Čekan, Milan Matějka, Pavlína Lišková, Ing. Josef Železný,  

Mgr. Libor Bílek 
Omluven:         
Tajemnice:   Ing. Jana Punčochářová 
Zapsala:          Jitka Matyášová 
 
 
 
Program: 
1. Kontrola plnění usnesení 
2. Snížení nájemného v části nebytového prostoru na č. p. 706-712, ulice Brigádnická  
3. Pronájem části nebytového prostoru na č. p. 1365, ulice Hlavní třída 
4. Pronájem p. p. č. 1434/53 v k. ú. Květnová  
5. Rozpočtová opatření a přesuny v rozpisu rozpočtu 
6. Řešení pohledávek (stav k 30. 11. 2015) 
7. Smlouvy o poskytnutí finanční podpory na realizaci změny vytápění 
8. VZ - "Dům kultury Ostrov - vytápění jeviště" - výběr dodavatele 
9. Souhlas s poskytnutím peněžitého daru pro pana J. K. 
10. Informace starosty 
10a. Informace o vztahu se Severní Invest s.r.o. 
11. Zprávy z komisí 
 
 
 
Účast:  
Vedoucí OMS k bodům 2 až 4 
Vedoucí OF k bodům 5 až 7 
Vedoucí OI k bodu 8 
Vedoucí OKS k bodu 9 a 10 
 
 
 
1.Kontrola plnění usnesení 
Usn. RM č. 1922/15 
RM bere na vědomí kontrolu plnění usnesení a vyřazuje ze sledování usnesení z roku 2015 
pod č. 108/15, 391/15, 504/15, 700/15, 883/15, 1275/15, 1487/15, 1509/15, 1574/15, 1591/15, 
1598/15, 1639/15, 1720/15, 1723/15, 1724/15, 1741/15, 1759/15, 1761/15 až 1763/15,  
1775/15, 1781/15, 1787/15 až 1794/15, 1796/15, 1798/15, 1801/15, 1802/15, 1810/15, 
1811/15, 1814/15 až 1822/15, 1829/15, 1833/15 až 1851/15, 1858/15 až 1860/15, 1861/15, 
1863/15 až 1866/15, 1868/15 až 1903/15, 1905/15 až 1913/15, 1915/15, 1921/15.  
 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

2 
 

 
 
 
2. Snížení nájemného v části nebytového prostoru na č. p. 706-712, ulice Brigádnická 
- bez usnesení 
 
 
3. Pronájem části nebytového prostoru na č. p. 1365, ulice Hlavní třída 
Usn. RM č. 1923/15 
RM schvaluje pronájem části nebytového prostoru na č. p. 1365, ulice Hlavní třída v Ostrově, 
o výměře celkem 61 m2, panu J. H., IČ: 741 01 269, bytem xxxxxxxxx, 363 01 Ostrov, za 
nájemné 700,- Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, za účelem provozování kadeřnictví.  
V případě, že nájemní smlouva mezi Městem Ostrov a panem J. H. nebude uzavřena do 30 
dnů ode dne doručení usnesení RM panu H., bude dnem následujícím po uplynutí lhůty 
usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
 
4. Pronájem p. p. č. 1434/53 v k. ú. Květnová 
Usn. RM č. 1924/15 
RM schvaluje uzavření Nájemní smlouvy na pronájem p. p. č. 1434/53 o výměře 503 m2   
v k. ú. Květnová, s panem R. H., bytem xxxxxxxxx, 362 51 Jáchymov, k zahrádkářskému 
využití, za cenu 2,37 Kč/m2/rok.  
 
 
5. Rozpočtová opatření a přesuny v rozpisu rozpočtu 
5a. Rozpočtové opatření č. 259/2015 – OF – přesun finančních prostředků mezi investičními a 
neinvestičními transfery u projektů financovaných EU  
Usn. RM č. 1925/15 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 259/2015: 
Zařazují se příjmy do rozpočtu města pro rok 2015 u odboru rozvoje a územního plánování ve 
výši 131.739,28 Kč u dotačního projektu zateplení MŠ J.V. Myslbeka – neinvestiční 
prostředky, 
- zařazují se příjmy ve výši 1.595.079,75 Kč u dotačního projektu zateplení MŠ J.V. 
Myslbeka – investiční prostředky, 
 
- zařazují se příjmy ve výši 100.405,80 Kč u dotačního projektu zateplení MŠ Masarykova – 
neinvestiční prostředky, 
- zařazují se příjmy ve výši 1.473.794,92 Kč u dotačního projektu zateplení MŠ Masarykova – 
investiční prostředky, 
 
- zařazují se příjmy ve výši 2.380,52 Kč u dotačního projektu Pohledová zeď od zámku 
k zámku – Schwarzenberg a Ostrov na Stříbrné stezce – neinvestiční prostředky, 
- zařazují se příjmy ve výši 143.528,87 Kč u dotačního projektu Pohledová zeď od zámku 
k zámku – Schwarzenberg a Ostrov na Stříbrné stezce  – investiční prostředky, 
 
- zařazují se příjmy ve výši 26.013,29 Kč u dotačního projektu Silberstrasse – cíl 3 – 
neinvestiční prostředky, 
- zařazují se příjmy ve výši 7.533.015,76 Kč u dotačního projektu Silberstrasse – cíl 3  – 
investiční prostředky, 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

3 
 

 
- zařazují se příjmy ve výši 74.906,03 Kč u dotačního projektu  zámek – Dvorana 
zintenzivnění přeshraniční spolupráce Ostrov – Oberwiensenthal - neinvestiční prostředky, 
- zařazují se příjmy ve výši 1.281.047  Kč u dotačního projektu zámek – Dvorana 
zintenzivnění přeshraniční spolupráce Ostrov – Oberwiensenthal – investiční prostředky, 
 
-  zařazují se příjmy ve výši 6.605.498 Kč u dotačního projektu rekonstrukce ulic 
Čapkova a Nejedlého – investiční dotace 
- zařazují se příjmy ve výši 687.120,77 Kč u dotačního projektu naučná stezka Po 
starých cestách okolo Ostrov – investiční dotace 
 
- zařazují se příjmy ve výši 3.030.464,01 Kč u dotačního projektu revitalizace lokality 
kopec, Lidická ulice – investiční dotace 
 
- snižují se příjmy v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru rozvoje a územního 
plánování o 5.565.001,83 Kč u dotačního projektu Pohledová zeď od zámku k zámku – 
Schwarzenberg a Ostrov na Stříbrné stezce  – investiční prostředky 

 
- snižují se příjmy o 969.608,39 Kč u dotačního projektu zámek – Dvorana 
zintenzivnění přeshraniční spolupráce Ostrov – Oberwiensenthal – investiční prostředky, 
 
- snižují se příjmy o 2.419.831,66 Kč u dotačního projektu doprava v klidu – Borecká, 
Horská, Májová 
 

- zvyšují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru finančního o 13.755.796,24 
jako nespecifikovaná rezerva z přijatých transferů ze státního rozpočtu a z fondů EU. 

 
5b. Rozpočtové opatření č. 260/2015 – OF – přijaté transfery v období od 1. 12. 2015 do 31. 
12. 2015, úprava ostatních transferů a závazných ukazatelů 
Usn. RM č. 1926 /15 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 260/2015 k rozpočtu za rok 2015 bez určení konkrétní 
výše pro rozpočtovou změnu, která se týká výše transferů dle schváleného státního rozpočtu a 
dle upřesnění dalších veřejných rozpočtů u projektů spolufinancovaných z fondu Evropské 
unie, státního rozpočtu a závazných ukazatelů vůči jiným osobám. Provedené rozpočtové 
změny v uvedených případech budou předloženy v konkrétních částkách k informaci RM na 
jednání rady v lednu 2016. 
 
5c. Rozpočtové opatření č. 261/2015 – OF – přesun finančních prostředků u závazných ukazatelů vůči 
jiným osobám dle zákona č. 250/2000 Sb.   
Usn. RM č. 1927 /15 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 261/2015: 
Snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru dopravně správního o 860 Kč u 
neinvestičního (NI) příspěvku pro KÚKK na zajištění dopravní obslužnosti, 

- snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru majetkové správy o 1.240 Kč u 
příspěvku FO na provoz WC v Lidické ul. č. p. 1286, 

- snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru majetkové správy o 6.284,60 Kč u 
investičního příspěvku pro Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, 

- snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru sociálních věcí a zdravotnictví o 2 
tis. Kč u NI příspěvku na podporu sociálních služeb, 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

4 
 

- snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru kanceláře starosty o 5 tis. Kč u NI 
příspěvku pro Národní institut pro integraci ČR, 

- snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru kanceláře starosty o 726 Kč  u NI 
příspěvku pro MAS Krušné hory, 

- snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru kanceláře starosty o 6 tis. Kč  u NI 
příspěvku na činnost organizací v oblasti kultury a zdravotnictví, 

- snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru kanceláře starosty o 500 Kč  u NI 
příspěvku do Sdružení tajemníků městských a obecních úřadů, 

- snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru kanceláře starosty o 818 Kč  u NI 
příspěvku do Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezka, 

- snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru kanceláře starosty o 908 Kč  u NI 
příspěvku do Euroregia Egrensis, 

- snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru kanceláře starosty o 900 Kč  u NI 
příspěvku do Sdružení Krušné hory - západ, 

- snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru kanceláře starosty o 1.072,40 Kč  u 
NI příspěvku do Svazu města a obcí ČR, 

- snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru finančního o 131.245 Kč u 
příspěvku na PD z programu podpory na modernizace bytových domů, 

- snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru finančního o 1.200 tis. Kč u 
příspěvku z programu finanční podpory pro bytovou výstavbu 

- zvyšují se výdaj v rozpočtu  města pro rok 2015 u odboru finančního o 1.357.554 Kč u 
nespecifikované rezervy města. 

 
 
5d. Rozpočtové opatření č. 262/2015 – OSVZ – vrácení nevyčerpané dotace u projektu 
podpora standardizace orgánu sociálně právní ochrany ORP Ostrov 
Usn. RM č. 1928/15 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 262/2015: 
Snižují se příjmy a výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru sociálních věcí a 
zdravotnictví ve výši 152.481,53 Kč u projektu podpora standardizace orgánu sociálně právní 
ochrany ORP Ostrov. 
 
5e. Rozpočtové opatření č. 263/2015 – OMS – přesun finančních prostředků na opravy a 
údržbu dopravního značení 
Usn. RM č. 1929/15 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 263/2015: 
Snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru majetkové správy o 110 tis. Kč na 
opravy a údržbu chodníků ve městě a zvyšují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u 
odboru majetkové správy o 110 tis. Kč na opravy a údržbu dopravního značení. 
 
5f. Rozpočtové opatření č. 264/2015 – OKS – přesun finančních prostředků na sociální a 
zdravotní pojištění z odměn uvolněných zastupitelů 
Usn. RM č. 1930/15 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 264/2015: 
Snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru kanceláře starosty o 15 tis. Kč na 
odvod za neplnění povinnosti zaměstnávat zdravotně postižené a zvyšují se výdaje v rozpočtu 
města pro rok 2015 u odboru kanceláře starosty o 15 tis. Kč na sociální a zdravotní pojištění 
z odměn uvolněných zastupitelů. 
 
5g. Přesun v rozpisu rozpočtu č. 14/2015 – OMS – přesun finančních prostředků u dotačního 
titulu Ostrov, revitalizace vnitrobloků – 10. etapa 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

5 
 

Usn. RM č. 1931/15 
RM schvaluje přesun v rozpisu rozpočtu č. 14/2015: 
Snižují a zvyšují se výdaje v rozpisu rozpočtu města pro rok 2015 o 807.377,40 Kč u odboru 
majetkové správy u dotační akce revitalizace vnitrobloku – 10. etapa mezi způsobilými a 
nezpůsobilými výdaji.  
 
5h. Přesun v rozpisu rozpočtu č. 15/2015 – OMS – přesun finančních prostředků u dotačního 
titulu Ostrov, revitalizace vnitrobloků – Halasova a Seifertova ulice 
Usn. RM č. 1932/15 
RM schvaluje přesun v rozpisu rozpočtu č. 15/2015: 
Snižují a zvyšují se výdaje v rozpisu rozpočtu města pro rok 2015 o 776.280 Kč u odboru 
majetkové správy u dotační akce revitalizace vnitrobloku – Halasova ulice a snižují a zvyšují 
se výdaje v rozpisu rozpočtu města pro rok 2015 o 316.915 Kč u dotační akce revitalizace 
vnitrobloku – Seifertova ulice mezi způsobilými a nezpůsobilými výdaji. 
 
5i. Rozpočtové opatření č. 265/2015 – OI – přesun finančních prostředků na zpracování studie 
na přípravu komplexu atletického areálu z nespecifikované rezervy 
Usn. RM č. 1933/15 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 265/2015: 
Snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru finančního o 75 tis. Kč 
z nespecifikované rezervy a zvyšují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru 
investic o 75 tis. Kč na zpracování studie na přípravu komplexu atletického areálu. 
 
5j. Rozpočtové opatření č. 266/2015 – OKS – přesun finančních prostředků na celonárodní 
talentovou soutěž Zlatý oříšek 
Usn. RM č. 1934/15 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 266/2015: 
Snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru kanceláře starosty o 7 tis. Kč na 
věcné dary na soutěž Zlatý oříšek, snižují se výdaje o 6 tis. Kč na řádku přeshraniční 
kontakty, snižují se výdaje o 3 tis. Kč z překladatelské a moderátorské činnosti a zvyšují se 
výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru kanceláře starosty o 16 tis. Kč na ostatní 
služby na celonárodní talentovou soutěž Zlatý oříšek. 
 
5k. Rozpočtové opatření č. 267/2015 – OMS – přesun finančních prostředků na neinvestiční 
transfer Občanskému sdružení Macík Ostrov 
Usn. RM č. 1935/15 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 267/2015: 
Snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru majetkové správy o 4.927 Kč na 
elektrické energii v útulku a zvyšují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru 
majetkové správy o 4.927 Kč na neinvestiční transfer Občanskému sdružení Macík Ostrov. 
 
5l. Rozpočtové opatření č. 268/2015 – OKS – účelový neinvestiční příspěvek z Úřadu práce 
na vytvoření pracovních příležitostí na odbornou praxi 
Usn. RM č. 1936/15 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 268/2015: 
Snižují se příjmy v rozpočtu města pro rok 2015 o 1.468 Kč z účelového příspěvku z Úřadu 
práce na vytvoření pracovních příležitostí na odbornou praxi pod účelovým znakem 13234 a 
snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 o 1.468 Kč na mzdové náklady na 
zaměstnance, včetně pojistného a náhrady platu v době nemoci pod účelovým znakem 13234. 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

6 
 

 
5m. Rozpočtové opatření č. 269/2015 – OMS – přesun finančních prostředků na likvidaci 
biologického odpadu 
Usn. RM č. 1937/15 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 269/2015: 
Snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru majetkové správy o 50.400 Kč na 
sekání trávy a údržbu zeleně a zařazují se výdaje do rozpočtu města pro rok 2015 u odboru 
majetkové správy ve výši 50.400 Kč na likvidaci biologického odpadu. 
 
5n. Rozpočtové opatření č. 270 – 281/2015 – OF – přesun finančních prostředků u závazných 
ukazatelů vůči vlastním příspěvkovým organizacím dle zákona č. 250/2000 Sb.   
Usn. RM č. 1938/15 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 270/2015: 
Snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru kanceláře starosty o 32.367 Kč u příspěvku 
na provoz pro ZŠ Májová a zvyšují se výdaj v rozpočtu  města pro rok 2015 u odboru finančního o 
32.367 Kč u nespecifikované rezervy města. 
 
Usn. RM č. 1939/15 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 271/2015: 
Snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru kanceláře starosty o 175.874 Kč u příspěvku 
na provoz pro ZŠ a MŠ J. V. Myslbeka a zvyšují se výdaj v rozpočtu  města pro rok 2015 u odboru 
finančního o 175.874 Kč u nespecifikované rezervy města. 
 
Usn. RM č. 1940/15 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 272/2015: 
Snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru kanceláře starosty o 4.584 Kč u příspěvku 
na provoz ZUŠ a zvyšují se výdaj v rozpočtu  města pro rok 2015 u odboru finančního o 4.584 Kč u 
nespecifikované rezervy města. 
 
Usn. RM č. 1941/15 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 273/2015: 
Snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru kanceláře starosty o 25 tis. Kč u příspěvku 
na provoz domu kultury a zvyšují se výdaj v rozpočtu  města pro rok 2015 u odboru finančního o 25 
tis. Kč u nespecifikované rezervy města. 
 
Usn. RM č. 1942/15 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 274/2015: 
Snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru kanceláře starosty o 9.176 Kč u  příspěvku  
na provoz pro městskou knihovnu a zvyšují se výdaj v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru 
finančního o 9.176 Kč u nespecifikované rezervy města. 
 
Usn. RM č. 1943/15 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 275/2015: 
Snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru kanceláře starosty o 1.367,25 Kč  u  
příspěvku na provoz MŠ Halasova a zvyšují se výdaj v rozpočtu  města pro rok 2015 u odboru 
finančního o 1.367,25 Kč u nespecifikované rezervy města. 
 
Usn. RM č. 1944/15 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 276/2015: 
Snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru kanceláře starosty o 22.917 Kč  u  příspěvku 
na provoz MŠ Masarykova a zvyšují se výdaj v rozpočtu  města pro rok 2015 u odboru finančního o 
22.917 Kč u nespecifikované rezervy města. 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

7 
 

 
Usn. RM č. 1945/15 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 277/2015: 
Snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru kanceláře starosty o 191.043,70 Kč  u  
příspěvku na provoz MŠ Palackého a zvyšují se výdaj v rozpočtu  města pro rok 2015 u odboru 
finančního o 191.043,70 Kč u nespecifikované rezervy města. 
 
Usn. RM č. 1946/15 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 278/2015: 
Snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru kanceláře starosty o 11.076 Kč  u  příspěvku 
na provoz MŠ Krušnohorská a zvyšují se výdaj v rozpočtu  města pro rok 2015 u odboru finančního o 
11.076 Kč u nespecifikované rezervy města. 
 
Usn. RM č. 1947/15 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 279/2015: 
Snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru kanceláře starosty o 29.571 Kč  u  příspěvku 
na provoz ZŠ Masarykova a zvyšují se výdaj v rozpočtu  města pro rok 2015 u odboru finančního o 
29.571 Kč u nespecifikované rezervy města. 
 
Usn. RM č. 1948/15 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 280/2015: 
Snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru kanceláře starosty o 14.586 Kč  u  příspěvku 
na provoz pro MŠ – slevy rodinám a zvyšují se výdaj v rozpočtu  města pro rok 2015 u odboru 
finančního o 14.586 Kč u nespecifikované rezervy města. 
 
Usn. RM č. 1949/15 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 281/2015: 
Snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru kanceláře starosty o 6 tis. Kč  u  příspěvku 
na provoz pro ZŠ – slevy rodinám a zvyšují se výdaj v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru 
finančního o 6 tis. Kč u nespecifikované rezervy města. 
 
5o. Rozpočtové opatření č. 282/2015 – OKS – vrácení nevyčerpané dotace na projekt podpora 
vzdělávání ve školách oblasti ORP Ostrov 
Usn. RM č. 1950/15 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 282/2015: 
Snižují se příjmy a výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru kanceláře starosty o 
718.407,38 Kč z nevyčerpané dotace u projektu Podpora vzdělávání ve školách oblasti ORP 
Ostrov z OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost, snižují se výdaje u odboru finančního o 
 525.664,17 Kč z nespecifikované rezervy a zařazují se výdaje do rozpočtu města pro rok 
2015 u odboru kanceláře starosty ve výši 525.664,17 Kč na finanční vypořádání minulých let 
z dotačního projektu Podpora vzdělávání ve školách oblasti ORP Ostrov z OP Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost. 
 
5p. Rozpočtové opatření č. 283/2015 – OŽP – účelová neinvestiční dotace z Ministerstva 
životního prostředí na akci „Péče o VKP – údržba rašeliniště u Hřebečné a louky u 
nemocnice“ 
Usn. RM č. 1951/15 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 283/2015: 
Zařazují se příjmů do rozpočtu města pro rok 2015 u odboru životního prostředí ve výši 
38.340 Kč z účelové neinvestiční dotace z Ministerstva životního prostředí z programu 
Podpora obnovy přirozených funkcí krajiny pod účelovým znakem 15002 a zařazují se výdaje 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

8 
 

do rozpočtu města pro rok 2015 u odboru životního prostředí ve výši 38.340 Kč na akci „Péče 
o VKP – údržba rašeliniště u Hřebečné a louky u nemocnice“. 
 
 
6.Řešení pohledávek (stav k 30. 11. 2015) 
- bez usnesení 
 
 
7. Smlouva o poskytnutí finanční podpory na realizaci změny vytápění 
Usn. RM č. 1952/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí finanční podpory na výměnu nevyhovujícího 
kotle na tuhá paliva s ručním podáváním za nové účinné nízkoemisní tepelné zdroje ve výši 
20.000,- Kč s paní A. F., nar. xxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxx, 363 01 Ostrov v předloženém 
znění. 
 
8. VZ - "Dům kultury Ostrov – vytápění jeviště" - výběr dodavatele 
Usn. RM č. 1953/15 
RM vylučuje z účasti v zadávacím řízení na realizaci veřejné zakázky "Dům kultury Ostrov – 
vytápění jeviště" nabídku č. 1 uchazeče EUROTHERM – KV s.r.o., Fričova 172/29, 360 04 
Karlovy Vary, IČ: 26384833 z důvodu nesplnění kvalifikačních předpokladů.  
 
Usn. RM č. 1954/15 
RM vylučuje z účasti v zadávacím řízení na realizaci veřejné zakázky "Dům kultury Ostrov – 
vytápění jeviště" nabídku č. 2 uchazeče MP – Vzduchotechnika s.r.o., Závodu míru 638/23, 
Karlovy Vary, IČ: 28032306 z důvodu nesplnění kvalifikačních předpokladů.  
 
Usn. RM č. 1955 /15 
RM vylučuje z účasti v zadávacím řízení na realizaci veřejné zakázky "Dům kultury Ostrov – 
vytápění jeviště" nabídku č. 4 uchazeče S.V.A. spol. s r.o., Pramenná 3, 148 00 Praha 4 – 
Kunratice, IČ: 18626467 z důvodu nesplnění kvalifikačních předpokladů.  

 

Usn. RM č. 1956/15 
RM na základě provedeného hodnocení podaných nabídek dle kritéria nejnižší nabídková 
cena schvaluje pořadí nabídek dle předloženého návrhu hodnotící komise a přiděluje veřejnou 
zakázku "Dům kultury Ostrov – vytápění jeviště " uchazeči s nabídkou č. 3, STAVOKLIMA 
s.r.o., Horní 22, 370 04 České Budějovice IČ: 60827980 s nabídkovou cenou 1 249 684,00 Kč 
bez DPH a 1 512 118,00 Kč vč. DPH jako nejvýhodnějšího pro zadavatele.   
 
Usn. RM č. 1957/15 
RM ukládá OI zajistit financování stavby provedením rozpočtového opatření v rozpočtu 
města na rok 2016.  
 
9. Souhlas s poskytnutím peněžitého daru pro pana J. K. 
Usn. RM č. 1958/15 
RM schvaluje poskytnutí peněžitého daru ve výši 2 tis. Kč pro pana J. K., nar. xxxxxxxxx, 
bytem xxxxxxxxx, 356 01 Sokolov na vydání knihy „Sokolovo – ve stínu propagandy“. 
 
 
 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

9 
 

10.Informace starosty 
10a. Informace o vztahu se Severní Invest s.r.o. 
- bez usnesení 
 
10b. Mimořádné přidělení bytu 
Usn. RM č. 1959/15 
RM souhlasí s mimořádným  přidělením  bytu pro nízkopříjmové osoby o velikosti 1+kk   
v Ostrově p. L. K. 
 
10c. Souhlas s umístěním sídla společnosti v nebytovém prostoru v majetku města 
Usn. RM č. 1960/15 
RM souhlasí s umístěním sídla společnosti SKK OSTROV o.s., IČ: 226 06 319 v nebytovém 
prostoru na č.p. 1437 (zimní stadion), ulice Vančurova v Ostrově.  
 
11.Zprávy z komisí 
- bez usnesení 
 
 
 
 
Bc. Pavel Čekan v. r.       Ing. Josef Železný v. r. 
      starosta            místostarosta 


